(86) 4409-4600, neste ato representada por sua sócia
administradora, ANA MARIA FÁTIMA DE MELO E BARROS, inscrito
no CPF sob o nº 079.147.843-20, CI/RG nº 150891– SSP PI, residente e
domiciliada na Av. Ininga, nº 1410, Jockey Clube, Teresina-PI, CEP 64048-
110, no valor total de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) que será pago
com Recursos Próprios da PMT, fonte 0101, Classificação Orçamentária
09001.12122.00172.099 – Administração da SEMEC, Elemento de Des-
pesa 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, de acordo
com os serviços efetivamente prestados, mediante aceite expresso da CON-